19 R$ 94,588768230 R$ 1.797,19 

Direito de Sobras e 

Montante Adicional 

34 R$  

94,151173352 

R$ 3.201,14 

Total 53  R$ 4.998,33 

Assim, consideradas as Novas Cotas que serão canceladas na Retratação, foram subscritas 

e integralizadas ao total 233.572 (duzentas e trinta e três mil, quinhentas e setenta e duas) 

Novas Cotas, perfazendo o montante de R$ 21.981.460,92 (vinte e um milhões, novecentos 

e oitenta e um mil, quatrocentos e sessenta reais e noventa e dois centavos). 

O Administrador permanece à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais 

que se façam necessários. 

Exceto quando especificamente definidos neste comunicado, os termos aqui utilizados 

iniciados em letra maiúscula terão o significado a eles atribuído no Fato Relevante divulgado